
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 25.06.2018

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
222

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

0,00 

2 549 908,67 

3 085 389,49 

535 480,82 

0,00 

2 549 908,67 

21,00% 2 549 908,68 

15,00% 0,00 

CZK

Strana 1 z 20



Kód: 222

Stavba:

Místo: Slaný Datum: 25.06.2018

Objednavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

 

Kód

SO 401.2 Veřejné osvětlení

Objekt

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

SO 101.2 Komunikace a zpevněné plochy - etapa 2

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

00 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

 

2 661 629,46 2 199 693,77 

2 549 908,67 3 085 389,49 

103 455,00 85 500,00 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 549 908,67 

0,00 0,00 

3 085 389,49 

320 305,03 264 714,90 

Strana 2 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25.06.2018

85 500,00 17 955,00 

0,00 0,00 

0,00 

85 500,00 

85 500,00 

103 455,00 

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

Strana 3 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    OST - Ostatní

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

25.06.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

85 500,00 

85 500,00 

0,00 

85 500,00 

23 000,00 

45 000,00 

10 000,00 

7 500,00 

Strana 4 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    OST - Ostatní

1 K 043134000 kus 2,000

2 K 460010020R kpl 1,000

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

3 K 012002000 kpl 1,000

4 K 460010025R m 200,000

    VRN3 - Zařízení staveniště
5 K 030001000 kpl 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady
6 K 090001000 kpl 1,000

Poznámka k položce: Případné přeložení 

neočekávaných sítí v trase

Geodetické práce, zaměření skutečného 
provedení stavby a další požadavky dle SoD

Vytyčení trasy stávajících inženýrských sítí
Poznámka k položce:, -souběhy a křížení, -zajištění 

jejich ochrany dle požadavků jejich vlastníků či 

správců, jak vyplývá z dokladové části projektové 

dokumentace

Měření a  zkoušky zatěžkávací - předepsané 
zkoušky hutnění

Přeložka neočekávaných sítí v trase

 

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

00 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Popis

10 000,00 

45 000,00 

25 000,00 25 000,00 

100,00 20 000,00 

6 500,00 13 000,00 

10 000,00 10 000,00 

23 000,00 

85 500,00 

85 500,00 

25.06.2018

 

Náklady na DIO 7 500,00 7 500,00 

7 500,00 

Zařízení staveniště 10 000,00 10 000,00 

Strana 5 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 199 693,78 461 935,69 

2 199 693,77 
0,00 

2 199 693,77 

2 661 629,46 

0,00 0,00 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 2

25.06.2018

Strana 6 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 2

25.06.2018

 
 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

2 199 693,77 

2 183 744,79 

15 948,98 

15 948,98 

0,00 

394 668,42 

212 290,00 

409 341,80 

863 136,18 

26 763,00 

157 971,59 

91 671,93 

27 901,88 

2 199 693,77 

Strana 7 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107163 m2 71,000

71,000

2 K 113107170 m2 71,000

bet 71,000

3 K 113107224 m2 316,000

316,000

4 K 113107241 m2 316,000

asf 316,000

5 K 113202111 m 104,000

101,000

3,000

6 K 121101102 m3 58,650

or 58,650

7 K 122102202 m3 309,500

302,000

7,500

od 309,500

8 K 132101201 m3 88,400

od1 88,400

9 K 162701105 m3 434,450

skl 434,450

10 K 167101102 m3 434,450

434,450

11 K 171201201 m3 434,450

434,450

12 K 171201211 t 738,565

738,565

13 K 174101101 m3 88,400

88,400

14 M 583373450 t 112,710

ROZPOČET

8 875,00 

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

SO 101.2 - Komunikace a zpevněné plochy - etapa 2

25.06.2018

 

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 
kameniva drceného tl 300 mm

65,70 

bet

Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z 
betonu prostého tl 100 mm

125,00 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

Uložení sypaniny na skládky 15,20 6 603,64 

skl

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

140,00 103 399,10 

skl*1,7

86,20 7 620,08 

"zpětný zásyp zeminou při opěrných zdech, 
výměna ŠD ze 75%"od1

štěrkopísek frakce 0-32 (D) 303,00 34 151,13 

2 199 693,77 

2 183 744,79 
394 668,42 

4 664,70 

391,0*0,15

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2

67,70 20 953,15 

"odkopávky pro vozovky a parkování" 604,0*0,5

"odkopávky pro chodníky" 25,0*0,3

Součet

224,00 19 801,60 

"stávající živičné plochy" 316,0

"bourání betonové vozovky" 71,0

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

64,40 20 350,40 

asf

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 
50 mm

26,10 8 247,60 

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 
100 m

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 52,60 5 470,40 
pozn.odvoz žulových obrubníků na pozemek investora

"žul.obrubníky malé tl.100 mm" 101,0

"žulové obrubníky velké tl.200 mm"3,0

34,20 2 005,83 

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 
objemu do 100 m3

skl

"odkopávky při opěrné zdi pro drenáž a opěrné 
zdi"56,0*0,75*1,3+(28,0+37,0)*0,8*0,65

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

233,00 101 226,85 

od+or+0,75*od1

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

56,50 24 546,43 

Popis

 

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Strana 8 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

112,710

15 K 181301102 m2 83,000

zel 83,000

16 M 103715000 m3 12,450

12,450

17 K 181411131 m2 83,000

83,000

18 M 005724100 kg 1,245

1,245

19 K 181951101 m2 83,000

83,000

20 K 181951102 m2 629,000

629,000

21 K 184807111 m2 8,000

bed 8,000

22 K 184807112 m2 8,000

8,000

23 K 185803111 m2 83,000

83,000

    2 - Zakládání
24 K 274313611 m3 52,000

52,000

25 K 274351215 m2 130,000

bed1 130,000

26 K 274351216 m2 130,000

130,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

27 K 311113144 m2 44,400

z1 44,400

28 K 311113145 m2 61,600

z2 61,600

29 K 311361821 t 5,694

5,694

30 K 348272515 m 37,000

31 K 348272517 m 28,000

    5 - Komunikace
32 K 564851111 m2 604,000

604,000

33 K 564861111 m2 305,000

cho 25,000

par 280,000

34 K 564952111 m2 324,000

as 324,000

35 K 565155111 m2 324,000

324,000

"dle nových zelených ploch" 83,0

"výměna ze 75% při zásypu u opěrných zdí -
drenáž"0,75*od1*1,7

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

41,50 3 444,50 

osivo směs travní parková

substrát pro trávníky A  VL 1 020,00 12 699,00 

zel*0,15

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

16,70 1 386,10 

zel

90,90 113,17 

"dle celkové plochy vozovky,parkování a 
chodníků"604+25

zel*0,015

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění 5,20 431,60 

"dle nových zelených ploch" zel

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 10,40 6 541,60 

Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 
1:5

Zřízení ochrany stromu bedněním 154,00 1 232,00 

1*(4*1,0*2,0)

Odstranění ochrany stromu bedněním 78,00 624,00 

bed

3,38 280,54 

Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

Odstranění bednění stěn základových pasů 104,00 13 520,00 

bed1

Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 20/25

1 230,00 54 612,00 

37,0*1,2

1 620,00 99 792,00 

"dle skladby konstrukce chodníku"25,0

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 108,00 65 232,00 

as+par

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 141,00 43 005,00 

532,00 14 896,00 

as

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 150 mm

426,00 138 024,00 

"dle nové konstrukce asf.vozovky"324,0

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

523,00 169 452,00 

"dle skladby konstrukce parkovacích stání"280,0

64 090,00 

863 136,18 

212 290,00 

409 341,80 

"opěr.zdi"2*(37,0+28,0)*1,0

zel

Základové pásy z betonu tř. C 16/20 2 590,00 134 680,00 

"opěr.zdi"(37,0+28,0)*0,8*1,0

Zřízení bednění stěn základových pasů 493,00 

Zákrytová deska pro zeď tl 400 mm z tvarovek 
hladkých nebo štípaných přírodních

28,0*2,2

Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 38 700,00 220 357,80 

"předpoklad z 15%"0,15*(z1*0,3+z2*0,4)

Zákrytová deska pro zeď tl 300 mm z tvarovek 
hladkých nebo štípaných přírodních

532,00 19 684,00 

Strana 9 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

36 K 577134131 m2 324,000

324,000

37 K 596211120 m2 25,000

25,000

38 M 592453140 m2 26,250

26,250

39 K 596212223 m2 280,000

280,000

40 M 592452660 m2 284,078

284,078

41 M 592452661 m2 9,923

dl1 9,450

9,923

42 K 599141111 m 118,000

118,000

    8 - Trubní vedení

43 K 871314121 m 60,000

dr 60,000

44 M 286132130 m 63,000

63,000

45 K 899231111 kus 3,000

3,000

46 K 899331111 kus 3,000

3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 K 916131213 m 169,340

b1 90,000

b1a 2,340

b2 72,000

b3 5,000

48 M 592174600 kus 94,500

94,500

49 M 592173140 kus 10,500

10,500

50 M 592174680 kus 75,600

75,600

51 M 592174700 kus 3,000

52 K 919731121 m 118,000

118,000

53 K 919735111 m 118,000

ř 118,000

54 K 962042321 m3 33,000

33,000

dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní

as

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny B pl do 50 m2

399,00 9 975,00 

cho

368,00 9 660,00 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

574,00 185 976,00 

(par-dl1)*1,05

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací 
tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2

399,00 111 720,00 

par

dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní 398,00 113 063,04 

cho*1,05

"dle řezání" ř

18*5,25*0,1

dl1*1,05

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

105,80 12 484,40 

dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm černá 458,00 4 544,73 

26 763,00 

157 971,59 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením mříže

1 830,00 5 490,00 

Montáž potrubí v otevřeném výkopu sklonu do 
20 % z polyetylenových trub svařovaných na 
tupo DN 150

120,00 7 200,00 

"150x250"90,0

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu

1 730,00 5 190,00 

"kanalizační šachta" 3

Osazení silničního obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

232,00 39 286,88 

"šachta deš.kan."3

"odvodňovací potrubí při opěrné zdi" 60,0

trubka drenážní SN8 TP PE-HD plně vsakovací 

se spojkou DN 150
141,00 8 883,00 

"150x250-R0,5"3*0,78

dr*1,05

obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 

10/95 50x8x25 cm

"150x150"72,0

"80x250"5,0

obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm 303,00 28 633,50 

b1*1,05

136,00 1 428,00 

obrubník betonový silniční vnější oblý R 0,5 

Standard 78x15x25 cm

spotřeba: 2 kus/m

(b3/0,5)*1,05

obrubník betonový silniční nájezdový Standard 

100x15x15 cm
123,00 9 298,80 

b2*1,05

469,47 1 408,41 

Bourání zdiva nadzákladového z betonu 
prostého přes 1 m3

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl do 50 mm

26,40 3 115,20 

"dle řezání" ř

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 60,60 7 150,80 

"dle styku staré a nové vrstvy asfaltu"118,0

2 050,00 67 650,00 

"bourání zídek u kontejnerového stání" 33,0

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

    997 - Přesun sutě

55 K 997221551 t 337,383

56 K 997221559 t 3 373,830

57 K 997221561 t 6,000

6,000

58 K 997221815 t 101,055

59 K 997221845 t 30,968

60 K 997221855 t 205,360

    998 - Přesun hmot

61 K 998225111 t 460,427

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

62 K 711491273 m2 116,600

nf 116,600

63 M 283235090 m2 139,920

139,920

64 K 998711101 t 0,097

"stáv.kamenné obruby na pozemek investora" 
6,0

10 102,22 

Drenážní profilovaná fólie pro indiviuální výstavbu. 

Nové nopy 4 mm s navařenou geotextilií. Až do 

hloubky 3 m. Pevnost 300kN/m2

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

60,60 27 901,88 

Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

125,00 12 631,88 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

200,00 6 193,60 

140,00 28 750,40 

Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m

894,00 86,72 

nf*1,2

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
do 1 km

91 671,93 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

40,10 13 529,06 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů, 10x

8,98 30 296,99 

45,00 270,00 

fólie profilovaná DELTA-MS-DRAIN 2 x 30 m

15 948,98 

27 901,88 

15 948,98 
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z 
nopové folie

49,40 5 760,04 

"při opěrných zdech" 53,0*2,2

72,20 

Strana 11 z 20



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Slaný Datum:

Objednavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25.06.2018

264 714,90 
0,00 

264 714,90 

264 714,90 55 590,13 

0,00 0,00 

320 305,03 

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

SO 401.2 - Veřejné osvětlení

Strana 12 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 

264 714,90 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

264 714,90 

264 714,90 

264 714,90 

SO 401.2 - Veřejné osvětlení

REKAPITULACE ROZPOČTU

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

25.06.2018

 
 

Strana 13 z 20



Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum:

Objednavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

1 K 740000000 kpl 1,000

Parkovací stání v ulici Žižkova, Slaný_etapa 2

ROZPOČET

SO 401.2 - Veřejné osvětlení

25.06.2018

 
 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Veřejné osvětlené - etapa 2 (viz.samostatný list 
rozpočtu)

264 714,90 264 714,90 

264 714,90 

264 714,90 
264 714,90 

Strana 14 z 20



název akce: Rozšíření parkovacích stání v ul. Žižkova Slaný
objekt: Veřejné osvětlení II.etapa

Soupis položek
p.č. č.položky popis položky mj. množství cena/mj.     cena celkem

Dodávky zařízení
1 000560058 stožár osv bezpatic K7-133/89/60Z žárZn +manžetaks 4,00 8500,00  34 000
2 000530001 MODUS LV Lodos 5000ND výložník pr.60 ks 4,00 6890,00  27 560

součet  61 560
Materiál elektromontážní
3 000900014 elvýzbroj stožáru TB-1 Elstav 1xE14/4xM8/35mm2ks 4,00 458,00  1 832
4 000431151 pojistková patrona E14 (2-4A) ks 4,00 150,00   600
5 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 40,00 15,00   600
6 000101209 kabel CYKY 4x10 m 70,00 103,00  7 210
7 000295001 vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m) m 85,00 15,00  1 275
8 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 15,00 17,00   255
9 000295413 svorka připojovací SP 1šroub FeZn ks 4,00 20,00   80
10 000295075 svorka pásku drátu zemnící SR3b 4šrouby FeZn ks 8,00 10,00   80
11 000321501 roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mmm 120,00 5,00   600
12 000321505 roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mmm 65,00 7,00   455
13 000101210 kabel CYKY 4x16 m 55,00 142,00  7 810
14 000295071 svorka pásku zemnící SR2b 4šrouby FeZn ks 8,00 25,00   200

součet  20 997
Materiál zemní+stavební
15 000046134 beton B13,5 m3 3,04 1500,00  4 560
16 000046453 stožárové pouzdro plast SP315/1000 ks 4,00 350,00  1 400
17 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 6,93 90,00   624
18 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 2,31 107,00   247
19 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 33,00 15,00   495
20 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 4,25 90,00   383
21 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 1,00 107,00   107
22 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 10,00 15,00   150
23 000046112 štěrkopísek 0-16mm m3 30,00 90,00  2 700
24 000046114 písek kopaný 0-2mm m3 6,00 107,00   642
25 000046381 výstražná fólie šířka 0,2m m 60,00 15,00   900

součet  12 207
Elektromontáže
26 210204011 stožár osvětlovací ocelový do 12m ks 4,00 5100,00  20 400
27 210202103 svítidlo LED venkovní na výložník ks 4,00 2400,00  9 600
28 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 4,00 223,00   892
29 210120101 patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku ks 4,00 89,00   356
30 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 40,00 65,00  2 600
31 210810053 kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5m 70,00 65,00  4 550
32 210220021 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2m 85,00 8,00   680
33 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mmm 15,00 8,00   120
34 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,00 8,00   32
35 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 8,00 8,00   64
36 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 120,00 9,00  1 080
37 210010125 trubka plast volně uložená do pr.110mm m 65,00 9,00   585
38 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 52,00 165,00  8 580
39 210810101 kabel Cu(-1kV CYKY) pevně uložený do 3x35/4x25m 55,00 15,00   825
40 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 8,00 7,00   56

součet  50 420
Demontáže
41 210202104 svítidlo LV236 venkovní na sadový stožár /dmtž ks 1,00 350,00   350



42 210204002 stožár osvětlovací sadový ocelový            /dmtž ks 1,00 1500,00  1 500
43 210901062 kabel Al(-1kV AYKY)volně uložený do 3x35/4x2 /dmtžm 95,00 7,00   665
44 210100004 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2 /dmtžks 8,00 150,00  1 200

součet  3 715
Zemní práce
45 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5mks 4,00 154,00   616
46 460050705 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.II/ko1.5 m3 3,32 550,00  1 826
47 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 3,32 350,00  1 162
48 460200165 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.II/ko1.5m 33,00 190,00  6 270
49 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 33,00 25,00   825
50 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 33,00 10,00   330
51 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 9,24 784,00  7 244
52 460620015 provizorní úprava terénu třída zeminy II m2 11,55 114,00  1 317
53 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 6,93 142,00   984
54 460200305 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.II/ko1.m 10,00 210,00  2 100
55 460030083 řezání spáry v betonu do 15cm m 20,00 230,00  4 600
56 460080104 bourání betonu tl.15cm m2 5,00 214,00  1 070
57 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 10,00 25,00   250
58 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 10,00 10,00   100
59 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 6,00 784,00  4 704
60 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 4,25 142,00   604
61 460650023 betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu m2 5,00 741,00  3 705
62 460200305 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.II/ko1.m 60,00 210,00  12 600
63 460420022 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 60,00 25,00  1 500
64 460490011 výstražná fólie šířka do 30cm m 60,00 10,00   600
65 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 36,00 784,00  28 224
66 460620015 provizorní úprava terénu třída zeminy II m2 30,00 114,00  3 420
67 460650015 podklad nebo zához štěrkopískem m3 30,00 142,00  4 260

součet  88 310
Ostatní náklady
68 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 4,00 1250,00  5 000

součet  5 000

Rekapitulace ceny
p.č. % základ cena /Kč/

1 dodávky zařízení  61 560
2 doprava dodávek 3,60  61 560  2 216



3 přesun dodávek 1,00  61 560   616
4 materiál elektromontážní  20 997
5 prořez 5,00
6 materiál podružný 3,00  20 997   630
7 materiál zemní  12 207
8 elektromontáže  50 420  21 627
9 demontáže  3 715
10 zemní práce  88 310  12 207
11 PPV pro elektromontáže 1,00  72 047   720
12 PPV pro zemní práce 1,00  100 518  1 005

13 dodávky celkem  63 776
14 materiál+výkony celkem  178 621
15 ostatní náklady  5 000

16 NÁKLADY hl.III celkem  247 397  247 397

17 kompletační činnost

18 revize

19 rozpočtová rezerva 7,00  247 397  17 318

20 NÁKLADY hl.XI celkem  17 318  17 318

21 projekty

22 autorský dozor

23 NÁKLADY hl.I celkem

24 CENA bez DPH (Kč)  264 715


